От 18.10.2024г № 49
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОРТБАЙКАЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня теплоснабжающих, теплосетевых организаций, осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения на территории Портбайкальского сельского поселения, перечня потребителей тепловой энергии в отношении которых проводится проверка готовности к отопительному периоду 2024 – 2025 гг.

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении", постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 "Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 "Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду", руководствуясь Уставом Портбайкальского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемые:
-Перечень теплоснабжающих и теплосетевых организаций, осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения на территории Портбайкальского сельского поселения. (Приложение №1)
- Перечень потребителей тепловой энергии, в отношении которых проводится проверка готовности к отопительному периоду на территории Портбайкальского сельского поселения. (Приложение №2)
2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном издании «Портбайкальские вести» и разместить на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

  Глава администрации          			Н.И. Симакова
Приложение №1
к постановлению  главы
Администрации Портбайкальского  МО
от 18 октября 2024 г. № 49

Перечень
 теплоснабжающих, теплосетевых организаций, осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения на территории Портбайкальского муниципального образования в отношении которых проводится проверка готовности к отопительному периоду 2024-2025гг.

	  №
	Наименование организации
	Расположение
организации
	Директор
	Телефон

	1.
	ООО «Байкальское коммунальное предприятие»
	Российская Федерация, 664904, г. Слюдянка,
ул. Ленина, д. 124

	Миронов С.В.
	8(908) 642-85-31

Приложение №2
к постановлению  главы
Администрации Портбайкальского  МО
от 18 октября 2024 г. № 49

Перечень
потребителей тепловой энергии, в отношении которых проводится проверка готовности к отопительному периоду 2024 - 2025 годов Портбайкальского муниципального образования

	№
 п/п
	Название объекта
	Адрес объекта

	1.
	Жилые дома
	Ул. Вокзальная дом 3, дом 6, дом 7, дом 10.
Ул. Набережная дом 7, дом 8.

	2.

 ИП «Кунц»

Ул. Вокзальная магазин «Флагман»